
,®~SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN !fli ILFOV 
MINISTl!RUl EDUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 10.06.2022 

HOTĂRÂREA NR. 46 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 

10.06.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale m.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă numărul gradaţiilor de merit ce pot fi redistribuite conform art. 1 O alin. 3 din 

OM nr. 3551/07.04.2022 şi Hotărârii Comisiei paritare din 10.06.2022 (conform anexei nr. 

9347/10.06.2022). Comunică dna. Gheorghe Simona, economist; 

Art. 2. Se aprobă persoanele responsabile cu supravegherea aucjio-video în cadrul comisiilor 

judeţene organizate la nivelul Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, sesiunea 2022 (conform anexei 

m. 9322110.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă solicitarea Liceului Teoretic „Ioan Petruş" Otopeni de acordare a vizei CFP 
pentru doamna M. G. - administrator financiar (conform anexei nr. 9288/09.06.2022). Comunică 
dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 4. Se aprobă secretarii/persoanele de contact şi responsabilii audio-video pentru centrele de 

examen/de evaluare în vederea organizării examenului national de bacalaureat, sesiunea iunie

iulie 2022 (confom1 anexei nr. 9248/09.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 5. Se aprobă transformarea postului vacant de informatician studii superioare - 0,5 normă în 
informatician studii medii - 0,5 normă în vederea ocupării prin concurs (conform anexei nr. 
9298/09.06.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 6. Se respinge transfonnarea postului vacant de administrator patrimoniu - 1 normă în post de 
Secretar şef - 1 normă în vederea ocupării prin concurs (conform anexei nr. 9298/09.06.2022). 
Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 7. Se aprobă reactualizarea comisiei din centrul de concurs - Liceul Teoretic „Horia Hulubei" 

Măgurele din cadrul Concursului naţional pentru ocuparea posturilor vacante din învăţământul 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•~SPECTORATUl ŞCOLAR JUDEfEAN )Tu ILFOV 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

preuniversitar, sesiunea 13 iulie 2022 (conform anexei nr. 2970/09.06.2022). Comunică dna. 
Buzea Roxana, jurist; 

Art. 8. Se aprobă reactualizarea Comisiei judeţene de organizare şi desfăşurare a Concursului 
naţional pentru ocuparea posturilor vacante din învăţământul preuniversitar, sesiunea 13 iulie 

2022 (conform anexei nr. 2969/09.06.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 9. Se aprobă solicitarea doamnei învăţătoare A. A. de la Şcoala Gimnazială Discovery de 
amânare a predării lucrării metodico-ştiinţifice şi susţinerea inspecţiei finale pentru gradul I, 
sesiunea 2022-2023 (conform anexei nr. 9258/09.06.2022). Comunică dna. Mirescu Corina, 
inspector şcolar; 

Art. 1 O. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Nota 
informativă a domnului Apostolescu Gabriel privind vizita de lucru efectuată în data de 
27.05.2022 la unităţile de învăţământ preşcolar din comuna Jilava (conform anexei nr. 
8507 /27 .05.2022); 

Art. 11 . Se aprobă propunerea doamnei Dumitru Rada privind persoana responsabilă cu 
monitorizarea audio-video în Centrul Zonal de Evaluare - Şcoala Gimnazială nr. 1 Bragadiru -
domnul informatician Bogdan Tiberiu. 

Preşedintele Consiliului de administraţie, 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

odrL1 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


